Numero di imprese e quote percentuali nei settori del trasporto in Italia per regioni


Trasporti terrestri +

 Trasporto mediante condotte 
Trasporti marittimi 

e per vie d'acqua 
Trasporti

 aerei
Attività ausiliarie 

dei trasporti  -

agenzie viaggi
Poste e telecomunicazioni 
Totale trasporti


2007
2007
2007
2007
2007
2007
Peso % su

Italia

2007

ABRUZZO
      2.830 
           3 
           6 
        483 
        178 
         3.500 
1,8%

TOTALE  ITALIA
   145.764 
     1.681 
       192 
     31.112 
     11.411 
      190.160 
100,0%

Elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di commercio di Milano su dati del Registro imprese al III trimestre 2007 e 2006

Numero di imprese e quote percentuali nei settori del trasporto in Abruzzo per provincia


Trasporti terrestri + Trasporto mediante condotte
Trasporti marittimi e per vie d'acqua
Trasporti aerei
Attività ausiliarie dei trasporti -agenzie viaggi
Poste

e tele

comuni

cazioni
Totale trasporti
Peso %

su Italia

L'AQUILA
              544 
            - 
            1 
           69 
           41 
             655 
0,3%

CHIETI
              772 
            - 
           2 
          152 
          30 
             956 
0,5%

PESCARA
             866 
           2 
           2 
          152 
           47 
          1.069 
0,6%

TERAMO
             648 
            1 
            1 
           110 
          60 
            820 
0,4%

Elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di commercio di Milano e Registro imprese al III trimestre 2007 e 2006

